
                                                      Výsledková listina 
                                                  Okresní kolo Pythagoriády - Přerov
 Místo konání:      GJŠ, Přerov                                     Kategorie: 6. ročník

            ZŠ Struhlovsko, Hranice

Pořadí Příjmení a jméno Rok narození Škola Počet bodů

1. Pluhař Vlastimil GJŠ Přerov 13
2. Boráňová Elena GJŠ Přerov 11
3. Bednářová Lenka GJŠ Přerov 9 A3, B2, C4

4.- 6. Buzrlová Anna Marie ZŠ Hranice, Tř. 1. máje 9 A4, B3, C2
4.- 6. Kývala Šimon ZŠ a MŠ Všechovice 9 A4, B3, C2
4.- 6. PavlicováRebeka ZŠ Hustopeče nad Bečvou 9 A4, B3, C2

7. Rohan Adam GJŠ Přerov 9 A4, B4, C1
8.- 10. Haitl Václav ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo 8
8.- 10. Míková Nikolva ZŠ JAK Hranická 14 8
8.- 10. Staněk Martin ZŠ a MŠ Hranice, Hranická 8
11.-14. Klösel Filip ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 7
11.-14. Kubíčková Elen ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko 7
11.-14. Kučík Maxim ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 7
11.-14. Lazík Matyáš ZŠ Hranice, Tř. 1. máje 7
15.-16. Korduliaková Anna GJŠ Přerov 6
15.-16. Zimáčková Andrea ZŠ Přerov, Velká Dlážka 6
17.-19. Antolik Ondřej ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko 5
17.-19. Hladík Jiří ZŠ Přerov, Velká Dlážka 5
17.-19. Hlavová Karolina ZŠ Přerov, Velká Dlážka 5

20. Mužíková Tereza ZŠ Přerov, Velká Dlážka 3
21. Děkan Lukáš ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 2
22. Koryčanová Tereza ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 1

Úspěšným řešitelem okresního kola se stává soutěžící, který získal celkem alespoň 10 bodů.
Pro stanovení jednoznačného pořadí na prvních místech jsou úlohy OK členěny na tři úrovně obtížnosti:
1. až 5. úloha nejnižší obtížnost A, 6. až 10. úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C.
V případě rovnosti získaných bodů rozhoduje o pořadí vyšší počet správně vyřešených úloh vyšší obtížnosti.

                                                                             Mgr. Marta Lupačová


